
Paltarlarınızı quruducuya atıb atmamaq sizin üçün maraqlıdır, amma hansı simvolun "paltar 
qurutma maşını" mənasını verdiyinə əmin deyilsiniz? Paltarınızın qurutma üçün uyğun 
olub-olmadığını göstərən simvolların icmalı:

Quruducu simvolları və işarələri
Maşında qurudun/Qurutmayın.

Maşında normal şəkildə qurudun
İçərisində dairə olan kvadrat maşınla qurudulmanın ümumi simvoludur. Əgər onu camaşırxana
etiketində görürsünüzsə, çamaşırlarınız qurudula bilər və qurutma maşınına qoymaq təhlükəsizdir.

Qurutmayın
Bir paltar maşında qurudulmamalıdırsa, içərisində dairə olan kvadratın üstündən xətt çəkiləcək.
Bu simvolu olan çamaşırları quruducuya qoymayın.

Aşağı temperatur və zərif qurutma.

Maşında qurudun - istilik yoxdur
Kvadratın içindəki qara dairə paltarın yalnız soyuq hava ilə zərif bir şəkildə qurudulmalı
olduğunu göstərir.

Maşında qurudun - Daimi pres
Qurutma simvolunun altında xətt olan etiketlər yumşaq bir dövrə ilə (məsələn, sintetik)
qurudulmalıdır.

Maşında qurudun - Zərif
Quruducu işarəsi altında iki xətt olan zərif çamaşırlar əlavə yumşaq qurutma və düzgün qulluq
üçün xüsusi qurutma proqramı (məsələn, yun proqramı) tələb edir.

Soyuq/aşağı istilik
Dairə içərisində nöqtə ilə quruducu işarəsi çamaşırlarınızı yalnız 60°C-dən aşağı temperaturda
qurutmağınız deməkdir.

İsti/orta istilik
Dairə içərisində iki nöqtə çamaşırlarınızı 80°C-dən aşağı normal temperaturda quruda biləcəyinizi
göstərir.

İsti/yüksək temperatur
Dairə içərisində üç nöqtə olan quruducu simvolu çamaşırlarınızı ən yüksək temperaturda quruda
biləcəyinizi və qurutmağınız lazım olduğunu göstərir.

Havada qurudun

Havada qurudun
Boş kvadrat şəklindəki qurutma simvolu havada qurutma deməkdir. Bu paltarları paltar ipinə asaraq
və ya düz bir səthə qoyaraq qurudun.

Kölgədə qurudun
Sol küncdə iki diaqonal xətti olan qurutma simvolu çamaşırlarınızın birbaşa günəş işığına tab gətirə
bilməyəcəyini bildirir. Çamaşırlarınızı ağartmaqdan və ya solmaqdan qorumaq üçün həmişə kölgədə
qurudun.

İpdə qurudun/Nəmdə ikən asın
Ortada şaquli xətt olan “asma qurutma” simvolu o deməkdir ki, çamaşırlar paltar ipinə (və ya buna
bənzər bir şeyə) asılaraq qurudulmalıdır. İki şaquli xətt çamaşırlarınızı damladaraq qurutmalı və ya
hələ nəm ikən onu bir ipə asmaq lazım olduğunu göstərir.

Kölgədə ipdə qurudun/Kölgədə yaş ikən asın
Yuxarı solda şaquli xətt və üçbucaq olan qurutma simvolu çamaşırlarınızın kölgədə (iplə) 
qurudulmalı olduğunu bildirir. İki şaquli xətt əşyanızın paltar ipində və kölgədə quruması lazım 
olduğu deməkdir.
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Sərərək qurudun
Ortasında üfüqi xətt olan bu qurutma simvolu çamaşırların quruması üçün düz şəkildə qoyulmalı
olduğunu göstərir. İki üfüqi xətt çamaşırları hələ nəm ikən bərabər şəkildə sərmək lazım olduğunu 
bildirir.

Kölgədə sərərək qurudun
Eyni qurutma simvolunun üfüqi xətti (və yuxarı sol küncdə üçbucaq) olan vəziyyəti çamaşırların
kölgədə düz bir səthə qoyularaq qurudulmalı olduğunu bildirir. İki üfüqi xətt çamaşırların yaş
olduqda kölgədə qoyulması lazım olduğunu göstərir.

Bir mütəxəssis kimi: paltarları quruducuda təzələyin.
Hər paltarı hər dəfə istifadədən sonra yaxşıca yuyub qurutmaq lazım deyil. Paltar qurutma maşınınız
çamaşırlarınızı tez bir şəkildə təzələməyə kömək edə bilər. Çamaşırlarınızı camaşırxana toruna qoyun
və 15 dəqiqə quruducuya qoyun. İstəyirsinizsə, əlavə təravət üçün nəm, ətirli dəsmal əlavə edin.
15 dəqiqədən sonra paltarınızı çıxarın və asılqanda havalandırın.

Qeyd: Bu tövsiyələri ancaq paltarlarınız qurutma maşını üçün uyğundursa, həyata keçirin. Qurutma
dövründən əvvəl heç vaxt çamaşırlara ləkə təmizləyicisi və ya digər alışan maddələr tətbiq etməyin.

Ən sevdiyiniz sviterinizi təkrar formaya qaytarmağın yoxlanmış yolu yumşaq şəkildə 
uzatmaqdır:
•  Əvvəlcə sviteri ilıq suda isladın. Liflərin asanlıqla genişlənməsi üçün suya bir az şampun 
  qarışdırın.

•  Yaş sviteri dəsmala qoyun və artıq suyu çıxarmaq üçün onu yumşaq şəkildə sarın.
•  İndi sviteri dəsmalın üzərinə qoyun və forma verərək onu uzatmağa başlayın. Sviter quruduqca

bu prosesi təkrarlamağa davam edin.

Bir peşəkar kimi: kiçilmiş sviterinizi bərpa edin.
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